Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов третьего созыва

Тридцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

От «26» июня 2008г.       №669

О внесении изменений в муниципальную
целевую адресную программу «Переселение
населения из аварийного жилищного фонда
на территории МО «Котлас» на 2008 год»

В целях осуществления первоочередных мероприятий по реализации
муниципальной целевой адресной  программы «Переселение населения из аварийного
жилищного фонда на территории МО «Котлас» на 2008 год», утвержденной решением
Собрания депутатов МО «Котлас» от 22 ноября 2007г. № 544, Собрание депутатов
решает:

1. Увеличить объемы финансирования муниципальной целевой адресной
программы «Переселение населения из аварийного жилищного фонда на территории МО
«Котлас» на 2008 год» средствами бюджета МО «Котлас» в 2008 году до 7,0 млн.рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования «Котлас»        Мелентьев С.Н.